Директору МАУДО Верхнесергинская ДШИ
Н.Г. Клепаловой
___________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
«	»		 202____ г.
Прошу зачислить моего ребенка
______________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка)
в____класс дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программы _______________________________________________________
                                          (наименование) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)
Сведения о ребенке:
дата рождения ________________ гражданство _______________________________
                                                                       (число, месяц, год)
______________________(основная образовательная организация, класс, группа)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать  	______					____________		_______
					(ФИО)
контактный телефон, эл. почта ____________________________________________________
адрес фактического проживания_________________________________________________
отец
					(ФИО)
контактный телефон, эл. почта
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания
[bookmark: _Hlk140497252]С уставными документами, лицензией, Положением о порядке приема и отбора детей в МАУДО Верхнесергинская ДШИ, локальными нормативными актами, образовательными программами ознакомлен(на)
_______________________________________________________________________
                                                 (ФИО, подпись заявителя)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных. Согласие на обработку персональных данных прилагается.
Согласен(на)
                                                              (ФИО, подпись(си) родителя(лей) (законных представителей)

	Директору МАУДО Верхнесергинская ДШИ
Н.Г. Клепаловой
___________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
«	»		 202____ г.
Прошу зачислить моего ребенка
______________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)
в _______ класс дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программы _______________________________________________________
                                          (наименование) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)
Сведения о ребенке:
дата рождения ________________ гражданство _______________________________
                                                                       (число, месяц, год)
________________________(основная образовательная организация, класс, группа)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать  	______					____________		_______
					(ФИО)
контактный телефон, эл. почта ____________________________________________________
адрес фактического проживания __________________________________________________
отец
					(ФИО)
контактный телефон, эл. почта
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания
С уставными документами, лицензией, Положением о порядке приема и отбора детей в МАУДО Верхнесергинская ДШИ, локальными нормативными актами, образовательными программами ознакомлен(на)
_______________________________________________________________________
                                                (ФИО, подпись заявителя)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных. Согласие на обработку персональных данных прилагается.
Согласен(на)
                                                              (ФИО, подпись(си) родителя(лей) (законных представителей)

Я, ____________________________________________________________________________,
                                                                 (фамилия, имя, отчество заявителя)
даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка по технологиям обработки документов, существующих в органах местного самоуправления, в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, серия номер свидетельства о рождении, паспорта номер СНИЛСа, фото и видео ребенка на размещение на  официальном сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ, на страничке официальной группы ВКонтакте и  размещение сведений в том числе о выданном документе об окончании МАУДО Верхнесергинская ДШИ в системе ФИС ФРДО.   Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в органы местного самоуправления.

Решение комиссии по индивидуальному отбору поступающих
ПРОТОКОЛ №
« ___» ____________ 202__ г.
Присутствовали: председатель комиссии, заместитель председателя, члены комиссии, ответственный секретарь комиссии.
Повестка дня: прослушивание (просмотр, показ) поступающих на ______________________________________________________________
(наименование образовательной программы)
Приняли решение:
по оценке результатов прослушивания (просмотра, показа) поступающего:
	Формы отбора и/или виды заданий, оценки

	Примечание

	Рекомендовать перевод на ускоренное обучение

Председатель приемной комиссии: ___________________
(ФИО, подпись)
Члены комиссии __________________________
(ФИО, подписи)

Я, ____________________________________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество заявителя)
даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка по технологиям обработки документов, существующих в органах местного самоуправления, в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, серия номер свидетельства о рождении, паспорта номер СНИЛСа, фото и видео ребенка на размещение на  официальном сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ, на страничке официальной группы ВКонтакте и  размещение сведений в том числе о выданном документе об окончании МАУДО Верхнесергинская ДШИ в системе ФИС ФРДО.   Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в органы местного самоуправления.

Решение комиссии по индивидуальному отбору поступающих
ПРОТОКОЛ №
« ___» ____________ 202__ г.
Присутствовали: председатель комиссии, заместитель председателя, члены комиссии, ответственный секретарь комиссии.
Повестка дня: прослушивание (просмотр, показ) поступающих на ______________________________________________________________
(наименование образовательной программы)
Приняли решение:
по оценке результатов прослушивания (просмотра, показа) поступающего:
	Формы отбора и/или виды заданий, оценки

	Примечание

	Рекомендовать перевод на ускоренное обучение

Председатель приемной комиссии: ___________________
(ФИО, подпись)
Члены комиссии __________________________
(ФИО, подписи)